
DOA-010025.1. PĄ-

Uchwała nr k, /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ---• stycznia 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 6244/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia
2021 r. w sprawie przyjęcia Pozakonkursowej procedury wyboru projektów dla poddzialania 12.2.1
Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w ramach REACT-EU w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 38 ust. 1 pkt 2 i ust. 2

oraz art. 48 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn.zm.) Zarząd

Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 6244/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie
przyjęcia Pozakonkursowej procedury wyboru projektów dla poddzialania 12.2.1 Efektywność
energetyczna w budynkach publicznych w ramach REACT-EU w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 pn. Pozakonkursowa procedura wyboru projektów dotycząca poddzialania
12.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w ramach REACT-EU otrzymuje

nowe brzmienie określone jak w załączniku 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Wykaz zmian do Pozakonkursowej procedury wyboru projektów dotyczącej
poddzialania 12.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w ramach REACT-EU,
który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.



§ 3

Uchwale wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kaśiura

(Zbigniew Kubalańca

Szymon °gieza ..........................

Antoni Konopka ((h,


